
Résultats Championnat de France Slalom - Tours - 1er et 2 juillet 2017 - Slalom vitesse

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. Best time Final Best time

1 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Albane Poussine 6,076 6,829

2 320650 A CHACUN SES PATINS A BREST Lecomte Marie Poussine 5,958 7,232

3 322545 A CHACUN SES PATINS A BREST Le Gac Margaux Poussine 6,897 8,159

4 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa Poussine 7,031 8,225

5 384838 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Vaudeville Ondet Poussine 7,039 -

6 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Margaux Poussine 8,163 -

  

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. Best time Final Best time

1 234024 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Maxence Poussin 5,717 6,704

2 320829 ROLLER BUG Coupeaud Julien Poussin 6,689 6,84

3 358328 ROLLER MANIA Ornaque Paul Poussin 7,106 8,389

4 260860 ROLLER BUG Metayer Clement Poussin 8,946 8,451

5 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien Poussin 8,978 -

6 333236 SKATE MACHIN ARSACAISE Deniaud Nolan Poussin 9,037 -

7 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Asselin Thomas Poussin 9,247 -



Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. Best time Final Best time

1 252270 DRAGON RIDERS Amiand Sephora Benjamine 5,829 6,514

2 280831 ROLLER BUG Sivil Lila Belle Benjamine 5,976 7,033

3 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe Benjamine 5,949 6,724

4 341221 ROLLER BUG Darrigrand Lea Benjamine 6,089 6,933

5 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline Benjamine 6,301 -

6 241368 PATIN CLUB PLABENNECOIS Rivoalen Klervi Benjamine 6,324 -

7 266498 ROLLER CLUB ROSCOFF Arzur Chimene Benjamine 6,599 -

8 325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann Benjamine 7,13 -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 300924 SKATE MACHIN ARSACAISE Morboeuf Mathys Benjamin 5,276 6,233

2 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis Benjamin 5,47 6,184

3 349242 PATIN CLUB PLABENNECOIS Simon Kristen Benjamin 5,559 6,528

4 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah Benjamin 5,286 6,326

5 347862 ROLLER SKATING BRESSUIRAIS Reignier Lenny Benjamin 5,7 -

6 218154 ROLLER BUG Laleve Damien Benjamin 5,736 -

7 304756 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Liam Benjamin 5,804 -

8 218538 ROLLER BUG Metayer Antoine Benjamin 5,937 -

9 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault Benjamin DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 269764 SKATE MACHIN ARSACAISE Castanheira Aude Minime 5,656 6,212

2 209584 ROLLER CLUB ROSCOFF Cardinal Julia Minime 5,789 5,9

3 271872 SKATE MACHIN ARSACAISE Lopes Christina Minime 5,313 6,062

4 299891 A CHACUN SES PATINS A BREST Hernandez Laurine Minime 5,502 6,137

5 208746 SKATE MACHIN ARSACAISE Lacroix Salome Minime 5,669 6,274



6 300874 ROLLER BUG Sochay Melyssandre Minime 5,829 6,729

7 280662 ROLLER CLUB ROSCOFF Gourvenec Naomi Minime 5,874 6,761

8 292572 A CHACUN SES PATINS A BREST Berrekama Assia Minime 5,91 6,352

9 307060 TOUS EN ROLLERS Baty Elea Minime 6,091 -

10 292454 ROLLER DOLE TAVAUX Perrot Lucie Minime 6,171 -

11 361501 ROLLER BUG Labat Celya Minime 7,01 -

12 285108 TOUS EN ROLLERS Brousseau Sarah Minime 7,167 -

13 284371 SPUC PESSAC Desmazes Marie Minime 7,288 -

14 288302 ROLLER CLUB DE PORNICHET Armingeat Cleo Minime DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 284475 SKATE MACHIN ARSACAISE Dayries Ethan Minime 4,784 5,334

2 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy Minime 4,787 5,33

3 284623 SKATE MACHIN ARSACAISE Deniaud Ethan Minime 5,404 5,706

4 239856 SKATE MACHIN ARSACAISE Gallant Balthazar Minime 5,033 5,808

5 322523 A CHACUN SES PATINS A BREST Le Gac Gaetan Minime 5,044 5,8

6 246189 INTREPIDE ANGERS ROLLER De Galassus Titouan Minime 5,409 6,731

7 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit Minime 5,528 6,483

8 386233 SPUC PESSAC Gillet Theo Minime 5,718 -

9 203997 USO ROLLER ACCRO Griveau Nicolas Minime 5,719 -

10 354719 ROLLER BUG Sarrade Maxime Minime 5,802 -

11 346449 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SH Berthelot Tom Minime 5,985 -

12 299832 USO ROLLER ACCRO Le Matoc H Martin Minime 6,428 -

13 317821 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SH Boireau Alan Minime 7,125 -



Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 196499 SAM ROLLER SPORTS Granjon Lily CJS 4,478 5,266

2 208741 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Alix CJS 4,97 5,679

3 196500 SAM ROLLER SPORTS Granjon Zoe CJS 4,819 5,482

4 160975 ROLLER CLUB ROSCOFF Grall Justine CJS 5,062 5,859

5 181528 SKATE MACHIN ARSACAISE Loutrein Oceane CJS 5,075 6,275

6 215031 SPUC PESSAC Oudot Perrine CJS 5,177 5,707

7 203181 SPUC PESSAC Moreno Laurine CJS 5,27 5,657

8 98612 LES SAUTERELLES Autin Bettina CJS 5,432 6,5

9 170401 USC ACROLLER Inbaraj Gabrielle CJS 5,584 -

10 104548 ROLLER BUG Kerbrat Caroline CJS 5,605 -

11 264730 LES SAUTERELLES Bersoult Julie CJS 5,646 -

12 42546 DRAGON RIDERS Cochey-Cahuzac Eva CJS 5,857 -

13 271829 ROLLER CLUB DE PORNICHET Poussier Maelie CJS 6,218 -

14 260167 PATIN CLUB PLABENNECOIS Leterrier Oceane CJS 6,377 -

15 285272 TOUS EN ROLLERS Grossin Lisa CJS 7,41 -

16 125808 SPUC PESSAC Chollon Shirley CJS DQ -

Classement Licence Club Nom Catégorie Qualif. best time Finals best time

1 203176 SPUC PESSAC Moreno Benjamin CJS 4,478 5,064

2 72794 ROLLER BUG Fort Jimmy CJS 4,275 4,986

3 179655 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE Rayer Yoan CJS 4,502 5,108

4 296945 SPUC PESSAC Sow Guy CJS 5,691 5,165

5 76683 SKATE MACHIN ARSACAISE Fort Yohann CJS 4,58 5,105

6 144576 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lebois Romain CJS 4,591 5,336

7 170130 SKATE MACHIN ARSACAISE Le Goff Kieran CJS 4,882 5,416

8 193621 USC ACROLLER Thierry Teddy CJS 5,134 5,769

9 248159 CHAMBERY ROLLER Guillou Herve CJS 4,395 -

10 222067 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE Van Overloop CJS 4,807 5,601

11 348884 SPUC PESSAC Martin Quentin CJS 5,038 5,801



12 60619 ROLLER BUG Briex Oscar CJS 5,334 6,49

13 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise CJS 5,377 -

14 94410 ROLLER MANIA Rayer Didier CJS 5,534 -

15 339783 ROLLER MANIA Hairy Tomy CJS 5,551 5,779

16 338482 ROLLER MANIA Hairy Jeremy CJS 5,805 6,137

17 377033 CHAMBERY ROLLER Bremont Pierre CJS 6,031 -

18 264996 USO ROLLER ACCRO Rutard Marius CJS 6,15 -

19 322214 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SH Foucrier Tom CJS 6,256 -

20 268264 MAGLISS XS Jankowski CJS 6,396 -

21 288183 STRASCROSS Rapp Charles CJS 6,494 -

22 24734 MAGLISS XS Vu Van Kha Vincent CJS DQ -



 

 

 

 

 

 

Résultats Championnat de France Slalom - Tours - 1 et 2 juillet - Slalom classic

 

Catégories Poussines & Poussins  

 

Place Nom Pén Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place

1 De Voort Albane 4 19 19 34 1 22 23 41 1 23 20 39 1 18 18 32 1 19 19 34 1

2 Blin Lisa 1,5 11 5 14,5 4 10 4 12,5 4 12 10 20,5 2 10 7 15,5 2 12 9 19,5 2

3 Vaudeville Ondet Jeanne 13,5 17 15 18,5 2 14 14 14,5 3 17 12 15,5 4 15 14 15,5 2 17 15 18,5 3

4 De Voort Margaux 1,5 12 6 16,5 3 12 5 15,5 2 9 12 19,5 3 9 7 14,5 4 10 8 16,5 4

5 Asselin Thomas 3,5 8 2 6,5 5 8 3 7,5 5 7 4 7,5 5 5 1 2,5 5 6 6 8,5 5

6 Ornaque Paul 17,5 6 1 1 6 4 1 1 6 6 3 1 6 5 2 1 6 8 5 1 6

Catégories Benjamines & Benjamins

 

Place Nom Pén Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place

1 Landrin Zoe 5 31 36 62 1 26 28 49 1 28 26 49 1 26 29 50 1 33 35 63 1

2 Amiand Sephora 2,5 22 28 47,5 2 20 26 43,5 2 20 23 40,5 3 20 24 41,5 2 27 30 54,5 2

3 Blin Alexis 6,5 24 28 45,5 3 22 24 39,5 3 25 24 42,5 2 22 25 40,5 3 24 26 43,5 3

4 Bouquet Noah 5 24 23 42 4 21 14 30 4 23 21 39 4 22 19 36 4 28 21 44 4

5 Langevin Isaline 0,5 17 18 34,5 5 13 11 23,5 5 12 16 27,5 5 10 11 20,5 5 17 15 31,5 5

6 Soubigou Loann 5 19 18 32 6 16 10 21 6 16 13 24 6 17 12 24 6 19 11 25 6

7 Reignier Lenny 2 12 8 18 7 10 5 13 7 13 11 22 7 8 5 11 7 10 6 14 7

Juge 5Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4

Juges 5Juge 4Juge 1 Juge 2 Juge 3
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Catégorie  Minimes 

 

Place Nom Pén Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place

1 De Galassus Titouan 3,5 30 36 62,5 1 28 34 58,5 1 28 28 52,5 1 30 35 61,5 1 30 35 61,5 2

2 Menard Remy 4 25 28 49 2 25 26 47 2 27 24 47 2 29 30 55 2 35 32 63 1

3 Deniaud Ethan 6 26 29 49 2 24 25 43 3 26 24 44 3 21 22 37 3 24 26 44 3

4 Le Matoc H Martin 9,5 24 28 42,5 4 23 26 39,5 4 21 27 38,5 4 20 23 33,5 4 20 22 32,5 4

5 Prezeau Benoit 1 14 7 20 5 15 7 21 5 17 12 28 5 14 11 24 5 8 5 12 5

6 Griveau Nicolas 12 18 12 18 6 18 12 18 6 19 15 22 6 19 16 23 6 14 9 11 6

 

Catégorie Vétérans 

 

Place Nom Pén Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place

1 Guillou Herve 1,5 29 32 59,5 1 33 38 69,5 1 30 26 54,5 2 27 26 51,5 2 30 27 55,5 1

2 Chalot Ken 0 28 28 56 2 32 35 67 2 28 30 58 1 25 30 55 1 24 29 53 2

3 Dupire Fabien 2,5 24 25 46,5 3 22 17 36,5 3 18 14 29,5 5 22 20 39,5 3 25 26 48,5 3

4 Vu Van Kha Vincent 1 22 22 43 4 20 16 35 4 18 15 32 4 19 18 36 4 17 13 29 5

5 Sow Guy 2,5 18 13 28,5 5 18 14 29,5 5 17 18 32,5 3 15 15 27,5 5 22 24 43,5 4

6 Jankowski Emmanuel 6 16 10 20 6 14 7 15 6 14 10 18 6 13 9 16 6 11 8 13 6

Catégorie CJS Filles 

 

Place Nom Pén Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place

1 Granjon Zoe 1,5 33 36 67,5 1 33 35 66,5 1 36 34 68,5 1 35 36 69,5 1 35 37 70,5 1

2 Bouquet Alix 0 31 34 65 2 30 34 64 2 33 35 68 2 32 36 68 2 33 29 62 2

3 Cochey-Cahuzac Eva 3,5 16 18 30,5 4 14 16 26,5 3 22 24 42,5 3 20 23 39,5 3 24 20 40,5 4

4 Arbona Chloe 4,5 16 16 27,5 5 15 13 23,5 4 20 18 33,5 4 20 22 37,5 4 25 27 47,5 3

5 Loutrein Oceane 2 18 16 32 3 15 9 22 5 18 16 32 5 17 14 29 5 20 16 34 5

6 Autin Bettina 3 13 11 21 6 11 4 12 6 16 12 25 6 13 11 21 6 14 10 21 6

7 Desmazes Marie Oceane 0,5 9 2 10,5 7 8 1 8,5 7 13 10 22,5 7 10 4 13,5 7 10 6 15,5 7

8 Perrot Lucie 3 6 1 4 8 9 1 7 8 8 5 10 8 10 5 12 8 8 4 9 8

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5
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Catégorie CJS FGarçons 

 

Place Nom Pén Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place Tech Art Total Place

1 Lebois Romain 2 40 45 83 1 39 45 82 1 40 46 84 1 41 45 84 1 44 45 87 1

2 Menard Nathan 1,5 38 45 81,5 2 37 44 79,5 2 36 42 76,5 2 37 41 76,5 2 38 43 79,5 2

3 Thierry Teddy 2 34 38 70 3 32 35 65 3 34 35 67 3 34 36 68 4 35 36 69 3

4 Rutard Marius 1,5 32 37 67,5 4 31 35 64,5 4 33 34 65,5 5 33 39 70,5 3 31 35 64,5 4

5 Hairy Tomy 0 29 30 59 5 29 26 55 5 32 34 66 4 32 31 63 5 30 27 57 5

6 Hairy Jeremy 2,5 24 24 45,5 6 27 23 47,5 6 30 32 59,5 6 28 27 52,5 7 25 19 41,5 6

7 Van Overloop Hannes 5 25 19 39 7 23 16 34 7 28 29 52 7 31 29 55 6 23 18 36 7

8 Martin Quentin 0,5 15 13 27,5 8 16 13 28,5 8 18 16 33,5 8 17 13 29,5 8 17 14 30,5 8

9 Rapp Charles 14 11 7 4 9 14 7 7 9 16 14 16 9 16 14 16 9 14 16 16 9

Juge 1 Juge 2 Juge 3 Juge 4 Juge 5
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Résultats Championnat de France Slalom - Tours - 1 et 2 juillet 2017 - Slalom battle

 

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 196500 SAM ROLLER SPORTS Granjon Zoe F

2 196499 SAM ROLLER SPORTS Granjon Lily F

3 208741 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Alix F

4 42546 DRAGON RIDERS Cochey-Cahuzac Eva F

5 347139 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Landrin Zoe F

6 176394 AMSCAS Arbona Chloe F

7 252270 DRAGON RIDERS Amiand Sephora F

8 181528 SKATE MACHIN ARSACAISE Loutrein Oceane F

9 320650 A CHACUN SES PATINS A BREST Lecomte Marie F

9 320661 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Albane F

9 288302 ROLLER CLUB DE PORNICHET Armingeat Cleo F

9 325978 DRAGON RIDERS Soubigou Loann F

13 299891 A CHACUN SES PATINS A BREST Hernandez Laurine F

13 292454 ROLLER DOLE TAVAUX Perrot Lucie F

13 287377 SPUC PESSAC Blin Lisa F

13 271829 ROLLER CLUB DE PORNICHET Poussier Maelie F

13 311564 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Langevin Isaline F

13 292572 A CHACUN SES PATINS A BREST Berrekama Assia F

19 322545 A CHACUN SES PATINS A BREST Le Gac Margaux F

19 284371 SPUC PESSAC Desmazes Marie Oceane F

19 384838 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Vaudeville Ondet Jeanne F
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19 320660 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE De Voort Margaux F

Classement Licence Club Nom Catégorie

1 144576 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Lebois Romain H

2 196322 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Nathan H

3 193621 USC ACROLLER Thierry Teddy H

4 262050 DRAGON RIDERS Nicolao Ambroise H

5 264996 USO ROLLER ACCRO Rutard Marius H

6 246189 INTREPIDE ANGERS ROLLER De Galassus Titouan H

7 200067 SPORT URBAIN NAZAIRIEN RIDE Menard Remy H

8 338482 ROLLER MANIA Hairy Jeremy H

9 222067 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE Van Overloop Hannes H

9 223746 STRASCROSS Dupire Fabien H

9 339783 ROLLER MANIA Hairy Tomy H

9 284636 SKATE MACHIN ARSACAISE Bouquet Noah H

13 236882 SPUC PESSAC Blin Alexis H

13 322523 A CHACUN SES PATINS A BREST Le Gac Gaetan H

13 203997 USO ROLLER ACCRO Griveau Nicolas H

13 284623 SKATE MACHIN ARSACAISE Deniaud Ethan H

13 348884 SPUC PESSAC Martin Quentin H

13 299832 USO ROLLER ACCRO Le Matoc H Martin H

19 329592 TOUS EN ROLLERS Jugieau Thibault H

19 384819 ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE Asselin Thomas H

19 322214 ASSOCIATION SPORTIVE MONTLUCONNAISE SHFoucrier Tom H

19 288183 STRASCROSS Rapp Charles H

19 226246 LES SAUTERELLES Prezeau Benoit H

19 343160 TOUS EN ROLLERS Jugieau Bastien H
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